
  

SUPERINTENDENCIA DE COMPASIAS 0000099023 

RESOLUCION No. 98.1.1.1. 0 3 04 y 

Dr. Alberto Chiriboga Ácosta 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios de 
la sacritura pública de aumento de capital y raforma de estatutos 
de la compañfa CASTRO, ESTUPIÑAN, FALCONI CASESFAL CIA. LTDA., 
otorgada ante el Notario Décimo Qainto del Distrito Metropolitano 
de Ouiro el 27 de agosto de 1997, con la solícitud para su 
aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control nedíante 
Mesorando No, 0062 de 28 de enero de 1998 y Jurídico de Compañías, 
mediante Hasorando Yo. 269 de 4 de febrero de 1902, ha naitído 
informe favorable pora la aprobación solicitadas 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas aadiante Resolución 
do, 49,07323 de 17 de septicabre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, APROBAR el aunento de capítal y reforma de 
estatutos de la compañla CASTRO, ESTUPIRAN, FALCONI CASESFAL CIA. 
LTDA, een los tárainos constantes de la referida escríturaj y, 
disponer que un extracto de la sacrítura se publiguo, por una Vez, 
en una de los periódicos de mayor eirculación + el Distrito 
Metropolitano de Quito, 

ARTICULO —SESUNDO,- DISPONES que el Notario Pácimo Quinto del 
biatrito Metropolitano de Quíto, toge nota al marzen de las matrices 
de la escritura píblica que »e aprueba y la de constitución, en 
an ordena, del contenido de la presente Zesolución; y siente en las 
copias las razones respectivas. 

ARTICULO — TERCERO, SISPOMER que el Registrador Mercantil del 
Distrito MHetropolitano de Quito: Inscriba la escritura y esta 
Rasolución; —toue nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y síenta en las copias las razones del cusplimiento 
de lo dispuesto en este Artículo, 

COMUSIQUESR,— DADA y f 
de (uito, 0 pos . 

3 PZA, “lb dl - Z ra Neta fecha queda inscrita la pre» 

   

      

   

  

     

comución dato ei > 

Ur, Alberta € 
“s 

ú 

po 
5 E Es e 

4 

; ; 
S . HV/1 EA 

2 y .£ 1 o. ON . Pa ARO c:8 lecclo en el Deorcto 733 
a * z a : 2 . E, . : : Y .. , BR Resto de 1975, mbiicado 

; A. A, Lor 2 > .emetro Dticiai 878 de 29 de > Sy vs dl , . cta d mitad Año 

> 

  


